

Flemming Seiffert Holding ApS

CVR. nr. 25540530

Åtoften 3

4700 Næstved

Årsrapport for 2015/16

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. september 2016

Dirigent Flemming Seiffert

11068-SJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Flemming Seiffert Holding ApS
Åtoften 3
4700 Næstved

CVR. nr.: 25540530
Stiftelsesdato: 7. august 2000
Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016

Formål: At eje kapitalandele

Direktion: Flemming Seiffert, Adm. direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-13.550	-12.800
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-13.550	-12.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	3.535.803	4.064.538
Finansielle indtægter		316.654	319.844
Finansielle omkostninger		-49.391	-34.805
Resultat før skat		3.789.516	4.336.777
Skat af årets resultat	4	56.691	63.985
Årets resultat		3.732.825	4.272.792
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	299.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.535.803	4.064.538
Overført resultat		-102.978	-91.546
		3.732.825	4.272.792

BALANCE 30. APRIL 2016

	Note	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	35.370.261	31.834.458
Finansielle anlægsaktiver		35.370.261	31.834.458
ANLÆGSAKTIVER I ALT		35.370.261	31.834.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.661.230	7.310.491
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		935.108	1.063.037
Tilgodehavender		8.596.338	8.373.528
Likvide beholdninger		11.665.357	11.644.428
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		20.261.695	20.017.956
AKTIVER I ALT		55.631.956	51.852.414

BALANCE 30. APRIL 2016

	Note	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		29.605.847	26.070.044
Overført resultat		23.374.471	23.477.449
Udbytte for regnskabsåret		300.000	299.800
EGENKAPITAL I ALT	5	53.405.318	49.972.293
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.543.089	1.158.483
Selskabsskat		667.924	706.013
Anden gæld		15.625	15.625
Kortfristede gældsforpligtelser		2.226.638	1.880.121
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		2.226.638	1.880.121
PASSIVER I ALT		55.631.956	51.852.414
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

NOTER

	2015/16	2014/15		
1. Personaleomkostninger:				
Lønninger	0	0		
	0	0		
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>				
Direktion	0	0		
	0	0		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:				
Kostpris primo	5.764.414	5.764.414		
Kostpris ultimo	5.764.414	5.764.414		
Dagsværdireguleringer primo	26.070.044	22.005.506		
Årets reguleringer	3.535.803	4.064.538		
Dagsværdireguleringer ultimo	29.605.847	26.070.044		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.370.261	31.834.458		
3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder:				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Seiffert Sport ApS	Næstved	100	26.634.655	3.403.832
Flemming Seiffert Ejendomsselskab ApS	Næstved	100	8.248.671	-62.176
Hjultorvet 8, Næstved ApS	Næstved	100	486.935	194.147
			35.370.261	3.535.803
4. Skat af årets resultat:				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst			56.691	63.985
			56.691	63.985

NOTER

5. Egenkapital:

	1/5 2015	Udbetalt udbytte	Årets resultat	30/4 2016
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Henlagt til udbytte	299.800	-299.800	300.000	300.000
Overført resultat	23.477.449	0	-102.978	23.374.471
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	26.070.044	0	3.535.803	29.605.847
	49.972.293	-299.800	3.732.825	53.405.318

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

6. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.